
 ANEXO VI A QUE SE REFERE O EDITAL N° 006/2022-SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 
2022Portaria N° 001/ 2024- EEMTI PRESIDENTE JOSÉ SARNEY 

O Diretor Escolar da EEMTI PRESIDENTE JOSÉ SARNEY, INEP: 23062738, no uso de suas 
atribuições legais e CONSIDERANDO a vigência da Portaria Escolar 002/2023, de 28 de agosto de
2023, como o disposto no Edital N° 006/2022 - SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022,RESOLVE: 

1. RETIFICAR a Portaria de n° 001/2024 que disciplina a Seleção Pública de professores para 
atender necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino, na forma do Edital
N° 006/2022.

ONDE SE LÊ: 
Art. 4° Ficam designados para a Banca de análise do plano de aula conforme o item 2.3 e 5.2.2 do 
edital N°006/ 2022, os seguintes componentes: 

ARAMIS ALEXANDRE PORTELA 
ELANE CRISTINA DE SOUSA DA SILVA 
ALINE ALVES DE SOUZA 
DAIANA QUEIROZ MAGALHAES 
JOSÉ NEWTON BRITO LIMA 
ANGELO RONCALLI SANTOS PALÁCIO

PASSA-SE A LÊ: 
Art. 4° Ficam designados para a Banca de análise do plano de aula conforme o item 2.3 e 5.2.2 do 
edital N°006/ 2022, os seguintes componentes: 

ARAMIS ALEXANDRE PORTELA 
ELANE CRISTINA DE SOUSA DA SILVA 
ALINE ALVES DE SOUZA 
HERIK ZEDNIK RODRIGUES 
JOSÉ NEWTON BRITO LIMA 
ANGELO RONCALLI SANTOS PALÁCIO

CAUCAIA, 22 DE JANEIRO DE 2024 

___________________________________________
Assinatura do Diretor Escolar 


		2024-01-22T13:35:52-0300




